5 Cf. Böhmer, Reg. Heinr. 346. (P. deest.)

In nomine Domini amen.

Anno nativitatis eiusdem millesimo tricentesimo decimo, inditione octava, die

XIX. a mensis Decembr.
,

pontificatus domini C(lementis) quinti anno sexto, in civitate

Novarie in domo episcopali. Presentibus dominis Treverensi archiepiscopo
,
Palmensi

io episcopo, magistro Henrico de Geldonia testibus. Infrascripti cives sapientes et con-

siliarii eiusdem civitatis nomine suo et aliorum civium et habitantium et hominum
civitatis Novarie et districtus eiusdem donaverunt et concesserunt domino regi balliviam

et auctoritatem plenariam ordinandi et statuendi ad suam omnimodam voluntatem

super guerris et discordiis suis etc. et super reformatione status civitatis civium et

is districtus eius etc. Nomina vero dictorum civium sapientum et consiliariorum sunt

hec: domini Ponchinus de Ponchonibus de Cremona potestas civitatis Novarie,

Guillelmus Brusatus miles, Folquinus Kabalatius, Rolandus Kabalatius, Bonifacius

Brusatus, Guilelmus Kabalatius, Lanfrancus Bonipartus, Yulpianus Testa, Merius Kaba-

latius, Iohannes Brusettus, Baynerius Capra, Gruilelmus de Brunomonte, Rogerius Boni-

2o partus, Guilelmus de Nybia, Induardus Brusatus, Francinus Vaczetus, Guillelmus de

Sexo, Fortinus de Fortibus, Philipus de Casileyo, Iacominus Brusetus, Buratus de Sesso

et plures alii etc. b

500 . ARBITRIUM PACIS. Bec. 20.

Servatur ibidem fol. 14' . Denuo contulimus. Edidit Doenniges l. c. I, 18

25 nr. 17. Ad cap. 2 cf. supra nr. 488 cap. 4 et nr. 490; ad cap. 3 et 5 supra nr. 488

cap. 5 et 6. — Böhmer, Reg. Heinr. 346. (P. deest.)

In nomine Regis pacifici Arnen.

(1) Anno nativitatis eiusdem millesimo tricentesimo decimo, inditione VIII, die

XX. mensis Decembr., pontificatus domini Clementis pape quinti anno sexto. Per hoc

3o presens publicum instrumentum cunctis appareat presentibus et futuris, quod serenissimus

dominus Henricus Dei gratia Romanorum rex semper augustus in a sede sue maiestatis

existens a
,
volens civitatem suam Novariensem civesque homines et habitatores ipsius

civitatis et districtus eius transquillitate pacis et piis actibus reformare et sic reformatam

Deo propicio conservare
,

convocatis coram se quibusdam ex dictis civibus specialiter

35 duarum partium inter [se] dyucius discordantium, quorum nomina inferius describuntur,

quarum partium una vocatur pars Brusatorum et Caballatiorum et alia vocatur pars

Torniellorum
,

ipsis inferius nominatis nomine suo et aliorum de parte sua et sibi ad-